Indicatori e unità di visualizzazione elettroniche
Quick Digit™ è una linea di indicatori digitali con sistema di misura capacitivo ad alta precisione,
disponibili con campo di misura 12,5 mm/0,5” (campi superiori da 25 mm/1,0”, 50 mm/2,0”, 100
mm/4,0” disponibili solo su richiesta). Le cifre grandi del display LCD consentono una lettura
immediata e senza errori del risultato della misurazione. I valori di misura possono essere
classificati attraverso le spie dell’indicatore di tolleranza (verde, gialla, rossa) e trasmessi via
cavo o mediante la tecnologia  Bluetooth®.
Quick Digit

Campo di
misura
Risoluzione
Accura-
tezza
Ripetibilità
(± 2σ)
Grado di
protezione
Forza di misura
(± 20%)
Peso
Codice
d’ordine
[mm] [pollici] [mm] [pollici] [μm] [μm] [N] [gr]
5S con  cappuccio sollevabile 12,5 .50" 0.001 .00005” 4 2 IP67 0,50 - 0,9 70 B0E20501000
5S Bluetooth® con  cappuccio
sollevabile
12,5 .50" 0.001 .00005” 4 2 IP67 0,50 - 0,9 70 B0E20501001
5S con  cappuccio fisso 12,5 .50" 0.001 .00005” 4 2 IP67 0,50 - 0,9 70 B0E20501003
5S Bluetooth® con  cappuccio
fisso
12,5 .50" 0.001 .00005” 4 2 IP67 0,50 - 0,9 70  B0E20501002
12,5 S Advanced 12,5 .50" 0.001 .00005” 3 2 IP54 0,65 - 0,90 120 B0E21201012
12,5 S Advanced HR 12,5 .50" 0,0001 .000005” 1,2 0,3 IP54 0,65 - 0,90 120 B0E21200000
12,5 S Advanced
Bluetooth®
12,5 .50" 0.001 .00005” 3 2 IP54 0,65 - 0,90 120 B0E21201022
12,5 S Advanced HR
Bluetooth®
12,5 .50" 0,0001 .000005” 1,2 0,3 IP54 0,65 - 0,90 120 B0E21200003
12,5 S Advanced HRA
Bluetooth® con display digitale
e analogico
12,5 .50" 0,0001 .000005” 1,8 0,5 IP51 0,65 - 0,90 120 B0E21200002
Descrizione Codice d’ordine
Dongle USB BT SMART (un dongle consente di collegare e gestire fino a 8 indicatori
con trasmissione Bluetooth)
B6872020043